
Zakázka:  Nákup  ITvybavení

: -. -l

i-'a KťJPNÍSMLOUVA

uzavřená podle zákona č. 89/2012 sb., občai'iský zákonfk, F3 2079, ve znění pozdějšfch předpisů

Úěastníci  smlouvy

Název:  GIGA  CZ  s.r.o.

Sídlo:  Nám.  Fr.  Křižíka  2840,  390  02 Tábor

IČ: 28080289

DIČ: CZ28080289

Zastoupená:  Ing.  Václav  Kostlán,  jednatel

(dále  jen,,prodávající")

Název:  Střední  odborná  škola  elektroteclinická,  Centruin  odborné  přípravy,  Hlriboká  nad  Wtavou

Sídlo:  Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

00513156

DIČ: CZ00513156

Zastoupená: Ing. Jai'i Staíiěk ředitel šl(OlY

(dále  jen,,kupující")

uzavírají  na základě  vzájemné  shody  hito  kupní  smlouvu

Předmět  smlouvy

Předmětei'n  této si'nlouvy  je dodávka  nové  výpočetní  techniky  (včetně  dopravy,  instalace  a

zaškoleiií  personálu)  na základě  popisu  a přesné  technické  specifikace,  která  je  nedílnou  součás'ď

této  smlouvy,  Na  této  příloze  je  předmět  plnění  konkretizovaný  kvantitativně  i kvalitativně.

III. Čas a způsob  předání

Zboží,  které  je předmětein  této  si'nlouvy,  bude  dodáno  a projekt  koi'npletně  předán  kupujícímu

nejpozději  do 20.10.2017.  Zahájei'ií  je  stanoveno  dnem  uzavření  smlouvy.



Zakázka:  Nákup  ITvybavení

IV.  Místo  plnění

Místem  plnění  je  sídlo  kuprijfcíl'io.

V.  Práva  a povinnosti  účastníků  smlouvy

1.  Prodávajfcí  prolilašuje,  že zboží,  které  je  předmětem  této  smlouvy,  bude  dodáno  kupujícímu

v dohodi'iuté  ll'iťitě.

2.  Kupujícf  se na základě  této si'nlouvy  zavazuje  zboží  od prodávajfcího  převzít  do svého

vlastnictví  a zaplatit  prodávajícíi'nu  dol'iodnutou  kupní  ceim.

3. Kupujfcí  je  povinen  při  převzetí  od prodávajícího  překontrolovat  zboží,  lcteré  je  předi'nětem

dodávky.

4.  Za  nesplnění  dodávky  v teriními  je  prodávající  povii'ien  zaplatit  O,05%  ze smluvní  ceny  včetně

DPH  za každý  započatý  den  prodlení.

5. Vlastnicképrávokezliotovovanéi'nudílupřecl'iázízprodávajícílionakupujícíl'iodnempředání.

6. Prodávajfcí  se zavazuje  k servisníin  ťikonťim  v rámci  zákonnýcli  záručních  podmfi'iek.  Záruka

poskytovaná  na dodávané  zboží  je 24 i'něsíců.  Závada  i'nusf  být  odstraněna  vnejbližším

možném  teri'ními,  pokud  neiff  rivedeno  jii'iak  u konkrétnílio  zbožf.  Záruka  začíná  běžet  di'iem

předání  a převzetí  dodávky.

7. Veškeré  závady  budou  iíahlášeiíy  telefoi'iicky  nebo  emailein  i'ia  níže  uvedený  kontakt:

Martin  Berger

Tel:  725  104  850

Email:  niartin.berger@,gigacomputer.cz

VI.  Kupní  cena

1.  Celková  cena  zboží,  které  je  předinětem  této  smlouvy  činí  231 577,-  Kč  bez,  280  208,-  Kč  s

DPH  a DPH  (21%)  činí  48 631,-  Kč  DPH.

2.  Kupujícf  je  povinen  ul'iradit  doliodnutou  kupní  cenu  zboží,  které  je  předinětem  této  si'nlouvy,

na účet  prodávajícílio  číslo:  230022539/0300  30 dnů  od předání  faktury.

3.  Faktura  budori  předány  kupujícíimi  při  dodávce  zboží  po řádnéi'n  dodánf  zakázky.

4.  Kupující  neposkytrije  prodávajícíi'nu  zálohu.

5. Faktura  i'nusí  obsaliovat  veškeré  náležitosti  řádného  daňového  dokladu  ve smyslu  přfslušných

právnícli  předpisťi.  V případě,  že faktura  nebude  mít  odpovfdající  náležitosti,  je kupující

oprávněn  zaslat  ji  ve Ihťitě  splatnosti  zpět  prodávajícímu  k doplněi'ií  či ťipravě,  aniž  se dostane

do prodlení  se splatností  -  ll'iůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu  od opětovného  zaslání  i'iáležitě

doplněného  či opravenélio  dokladu.

6. Pro  případ  nesplněnf  ťilirady  faktriry  zadavatelei'n  ve lhťitě  splatnosti  inůže  uchazeč  požadovat

smluvní  pokutu  i'nax.  ve výši  O,I%  z dlužné  částky  za každý  započatý  den prodlení.

WI.  Platnost  smlouvy

Tato  smloriva  nabývá  platnosti  a ťičinnosti  dnei'n  jejflio  podpisu  zástupci  sinluvních  stran.

Kupující  má právo  vypovědět  tuto  sinlorivu  v případě,  že v souvislosti  s plněníin  ťičelu  této

smlouvy  dojde  ke spácliání  trestnélio  čiim.  Výpovědi'ií  doba  činí  3 dny  a začíná  běžet  dnem

i'iásledujícfi'n  po dni,  kdy  bylo  písei'ni'ié  vyhotovení  výpovědi  doručeno  dodavateli.

2



zka:  Nákup  IT vybavem

I.  Závěreěná  ustanovení

1. Ustanovenf  i'ieupravei'iá  touto  si'nlouvou  se řídí  obecně  platnými  právnfini  předpisy  České

republilÍ, zeji'néna zákonein  č. 89/2012 sb., občanský  zákoník  v plati'iém  zríění.
2. Změny  a doplnění  této  sinlouvy  jsou  možné  pouze  v pfsemné  podobě  a na základě  vzájemné

dohody  obori  si'nluvnfch  stran.

3. Tato  smlouva  se rizavfrá  ve 2 vyliotoveních,  přičemž  každé  vyliotovení  i'ná účinek  originálu.

4. Účastníci  této  si'nlouvy  prolilašují,  že si tuto  smlouvu  před  podpisein  důkladně  přečetli  a

s obsahein  soulilasí,  a že byla  tato  uzavřena  podle  jejicli  skutečné,  svobodné  a vážné  vůle,

nikoli  v tísi'ii  a za i'iápadně  nevýliodných  podi'nínek  a na důkaz  toho  připojují  své podpisy.

iských  Budějovicícli,  dne  6.10.2017

wwwíeraslore.cz

.štřední  odborná  škoMa
eMektrotechnická+  (1í

Centrum  odborné  přípravy
373 44 Hluboká nad Vltavou

'č 005 13 156 a DIČ Cž005131

Ing.  Václav  Kostlán Ing.  Jan Staněk


